
UCHWAŁA NR 163/XXI/2021 
RADY GMINY RADŁÓW 

z dnia 19 maja 2021 r. 

w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz określenia 
inkasentów i wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) art. 6 l ust. 2, art. 6q ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1439 z późn. zm.), w związku z art. 28 § 
4 oraz ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1325 z późn. zm.), Rada 
Gminy Radłów uchwala co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie Gminy Radłów pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze 
inkasa. 

§ 2. Wykaz inkasentów stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. Z tytułu wykonywanych czynności, inkasent otrzymywać będzie wynagrodzenie w wysokości 5 %  
pobranych  i rozliczonych opłat. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radłów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy Radłów 
 
 

Wilhelm Wengel 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED7BAA0E-50B7-45F8-827A-60F8C7E21F84. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 163/XXI/2021 

Rady Gminy Radłów 

z dnia 19 maja 2021 r. 

Wykaz inkasentów opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

L.p. Sołectwo Imię i nazwisko inkasenta 
1 Biskupice Marek Lotz 
2 Kolonia Biskupska Anna Chuć 
3 Kościeliska Marietta Rodewald 
4 Ligota Oleska Grzegorz Pakuła 
5 Nowe Karmonki Edward Pownuk 
6 Radłów Brygida Maciejok 
7 Sternalice Beata Kościelna 
8 Wichrów Roman Kaleja 
9 Wolęcin Krystyna Krupa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED7BAA0E-50B7-45F8-827A-60F8C7E21F84. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2021-05-25T09:25:52+0000
	Polska
	Wilhelm Walenty Wengel
	Podpis organu wydającego akt prawny.




